別記第１０号様式（第１４条関係）
年　　月　　日
　江東区長　殿
法　人　名
所　在　地
代表者名
江東区臨海部放課後等デイサービス事業所整備促進補助金精算書
　　　　　年　　月　　日付　　第　　　号により交付額の確定した補助金について、江東区臨海部放課後等デイサービス事業所整備促進補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおり精算します。
記
１　補助対象施設
施設名
所在地
２　対象月　　　　　年　　月分から　　年　　月分まで
３　受領済額　　　　金　　　　　　　　　　円
４　交付確定額　　　金　　　　　　　　　　円
５　精算額　　　　　金　　　　　　　　　　円